
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 12.01.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Keskkonnaministri 17. aprilli 2020. aasta käskkirjaga nr 185 on algatatud
määruse „Laidevahe looduskaitseala kaitse-eeskiri” menetlus, mida viib läbi Keskkonnaamet. 

Kaitse-eeskirja eelnõu, seletuskirja ja kaardimaterjaliga on võimalik tutvuda avaliku väljapaneku ajal
ajavahemikus 18.01-01.03.2021 Keskkonnaameti Kuressaare kontoris (Tallinna 22, Kuressaare),
Saaremaa Vallavalitsuses (Tallinna 10, Kuressaare), Sandla kultuurimajas või Keskkonnaameti
veebilehel www.keskkonnaamet.ee kaitse planeerimise rubriigis. 

Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume aktiivselt osalema avalikustatud kaitse-eeskirja eelnõu
menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja huvigruppidega ning
Teie panus on meile oluline. 

Oma põhjendatud ettepanekud ja vastuväited palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile
(info@keskkonnaamet.ee või Tallinna 22, 93819 Kuressaare) hiljemalt 01.03.2021. Laidevahe
looduskaitseala kaitse-eeskirja eelnõu avalik arutelu toimub veebirakenduse Microsoft Teams
vahendusel 05.04.2021 kell 15, kus käsitletakse laekunud küsimusi ja ettepanekuid ning tutvustatakse
eelnõu viimast seisu. Kui COVID-19 olukord on kevadeks kontrolli alla saadud, siis jätame endale õiguse
avalik koosolek läbi viia samal ajal Sandla kultuurimajas aadressil Keskuse, Sandla küla, Saaremaa
vald, Saaremaa. Vastava info anname teada nädal aega enne koosoleku toimumist eelnimetatud
Keskkonnaameti veebilehe aadressil. 

Kui nimetatud tähtajaks ei ole kaitse-eeskirja eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid
esitatud, arvestame, et vastuväited puuduvad. Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu
ministeeriumidevahelisele kooskõlastamisele. Määrus jõustub eeldatavasti 2022. aastal. 

Lisainfo: Mirjam Vaan, 5685 8391, mirjam.vaan@keskkonnaamet.ee
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